

Prestari servicii de lucrări amenajare 1(unu) spațiu (camera 4/4mp), subsol

I.D.: 49196738

Data publicarii 26.08.20 Coduri CPV 45262600-7

Pretul estimativ: 3.305,00 RON - 3.305,00 RON

Descriere: Lucrari de reparatii/amenajare la spatii si adaposturi ALA la bloc ANL, scara J, conform devizului Nr.crt / Denumire / Cantitate / Pret unitar lei fara tva / Pret total lei fara TVA 1 Chiuveta / 1 / 215 /215 2 Set WC /1 /285 /285 3 Racord T pp 1145/63 /1 /6 /6 4 Racord T pp 110-50 45/63 /1 /6 /6 5 Cot 110 63 /1 /6 /6 6 Cot 110 90 /1 /6 /6 7 Cot 50 63 /1 /2 /2 8 Sifon rigid pt chiuveta /1 /20 /20 9 Baterie chiuveta /1 /65 /65 10 Teu 1/2 /2 /5 /10 11 Racord teu pex /1 /22 /22 12 Racord teu 1/2 PE /4 /28 /112 13 Niplu 1/2 /2 /4 /8 14 Robinet izolare /2 /20 /40 15 Robinet dublu serviciu /1 /17 /17 16 teava pexal /4 /6 /24 17 capac 110 /3 /6 /18 18 capac 50 /3 /6 /18 19 broasca usa /4 /35 /140 20 butuci usa /2 /53 /106 21 becuri led /8 /18 /144 22 tabla otel pt capace /1 /102 /102 23 balamale pentru capace /2 /38 /76 24 adeziv Sika /4 /33 /132 25 Var ars /25 /5 /125 26 Clorura de var /25 /4 /100 MANOPERA 1500 TOTAL LEI FARA TVA 3305